



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2016 года

№ 66

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 24 августа 2015 года № 418  
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в Положение о муниципальном земельном контроле, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 августа 2015 года № 418 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле», следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «муниципальными правовыми актами» заменить словами «нормативными правовыми актами органов местного самоуправления»;

2) в подпункте 4 пункта 4 слово «исполнением» заменить словами «об исполнении»;

3) в пункте 6 слова «уполномоченными должностными лицами органов муниципального земельного контроля» заменить словами «должностными лицами, уполномоченными на осуществление муниципального земельного контроля»;

4) пункт 7 признать утратившим силу;

5) в пункте 8 слова «органов муниципального земельного контроля» заменить словами «, уполномоченные на осуществление муниципального земельного контроля», слова «органа муниципального земельного контроля» заменить словами «органа местного самоуправления, осуществляющего муниципальный земельный контроль»;

6) в пункте 12 слова «административными регламентами, утверждаемыми муниципальными правовыми актами в установленном порядке» заменить словами «нормативными правовыми актами органов местного самоуправления»;

7) в абзаце втором пункта 14 слова «уполномоченного должностного лица органа муниципального земельного контроля» заменить словами

«должностного лица, уполномоченного на осуществление муниципального земельного контроля».

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**



**В.А. Савельев**